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PROGRAMM



PROGRAMM
13.01.2017

Freitag

13.00 Uhr
14.00 Uhr
14.15 Uhr
15.00 Uhr
16.30 Uhr
1/7.00 Uhr
18.00 Uhr
20.15 Uhr

Einlass/Einschreibung/Registrierung

BegriRBung und Einfihrung

Dentrepreneur - Zahnarzt oder Unternehmer?

Digitale Evolution oder Revolution? Die Veranderung unserer Arbeits- und Lebensraume
Kaffeepause

Megatrends

What's your story?

Gemeinsames Abendessen
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Dr. Sabine Hopmann
Carsten Schluter

Dr. Marc Thom

Jens Torper

Carsten Schluter
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PROGRAMM

14.01.2017

Samstag

09.30 Uhr
10.00 Uhr
11.30 Uhr
12.00 Uhr
13.30 Uhr
14.30 Uhr
16.00 Uhr
16.30 Uhr

Einlass

Patientenberatung nach Mal -einfach schnell und Gberzeugend Frank Frenzel
Kaffeepause

Mehr Motivation im Unternehmen - Mythen und Wahrheiten Uber das was Menschen antreibt Dr. Volker Busch
Lunchbreak

Today Tomorrow To Do Dr. Jobst Landgrebe
Kaffeepause

Anderthalb Jahre ZMVZ - erste Erfahrungen mit der neuen Gesellschaftsform fir grolSe Praxisstrukturen Jens Patzold
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